## ITACUS

70 Nymphae ruris honor, Dryades, quaeque antra Napaeae  
 71 quaeque secant liquidas madido pede Naiades undas,  
 72 et redimita comas levibus Pomona corymbis ;  
 73 sistite me forti (si qua est clementia) rupe.  
 74 Vobis victor ego nostro de rure quotannis  
 75 primitias, mixtisque dabo pia thura corollis.

76 Quisque petat, quod amat, nos sola rupe fruamur.  
ALCON

77 Cernite triste pecus, corrosis tabida membris  
78 ut laedat scabies, et lento pustula virus.  
79 Non levat elleborum, nec amaro sulphura nitro,  
80 Naryciaeve pices, lentave bitumen amurca.  
81 Si pecus hoc rupes sub amoena protegat umbra,  
82 jam foetura gregi superabit laeta salubri.  
83 Quisque petat, quod amat, nos sola rupe fruamur.  
ITACUS

84 Quamvis siccus ager sitientibus aestuet herbis,  
85 rupe sub hac placidi nitet indulgentia veris ;  
86 quam natura parens viridanti gramine vestit ;  
87 spargit odore Venus ; pingit Dea Flora colore,  
88 pallescunt violae, rutilo rosa purpurat ostro.  
89 Alba ligustra micant, flavet coma lutea caltae.  
90 Quisque petat, quod amat, nos sola rupe fruamur.  
ALCON

91 Rupe sub hac Faunique colunt, Satyrique bicornes,  
92 Lenaeusque pater, Phoebos Parnassia rupes  
93 grata minus, minor est Grynei gratia ruris ;  
94 hic pax, atque fides ; ludit cum tigride dama,  
95 lambitur agna lupa, feritas non asperat Ursos ;  
96 nec latet occulto serpens armata veneno.  
97 Quisque petat, quod amat, nos sola rupe fruamur.  
ITACUS

98 Populus hic albet, platanus viret, apta Dione  
99 myrtus fructificat, Phoebaeque germinat arbor ;  
100 has celebrat frondes, et amicas vatibus umbras,  
101 quicumque Aonio sua proluit ora liquore,  
102 terrenosque iterum si Tityrus induat artus,  
103 hanc coleret felix contempta Amaryllide rupem.  
104 Quisque petat, quod amat, nos sola rupe fruamur.  
CORIDON

105 Dulce quidem canitis ; nec vos bonus odit Apollo.  
106 Auguror, o pueri, flatu levis aura benigno  
107 spirabit, meliusque feret sors mobilis aevum.  
108 At nunc jucunda laxemus seria mensa.  
109 Sunt mihi namque novo compacta coagula lacte ;  
110 nec fumosa carent sicco carnaria tergo ;  
111 sunt pira, sunt longa pendentia mala genista ;  
112 ficus, et exigua vestita Cydonia lana.  
113 Et jam sudantes referunt juga fessa juvenci ;  
114 nubila densantur, revehitque crepuscula vesper.

BARTHOLOMAEO STABER, MEDICO INSIGNI

C\_150 v.1 Docte Machaonio morbos expellere succo,  
2 nec minus optati viribus eloquii.  
3 Amissas reparas male sano in corpore vires,  
4 ingrediturque novus aegra per ossa vigor :  
5 tu revocas Manes Acherontis ab orbe remissos ;  
6 Pluto dolet lusus, lusa Megaera dolet :  
7 frangere cum properet jam fila novissima Clotho,